СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

д. Высоково
05.05.2016

 №150

Об отмене п.1 решения Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области №90 от 26.03.2015 года

 «О правилах  содержания, выпаса домашних животных      на территории сельского поселения  Высоково»

                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  протестом  прокурора Рамешковского района №21а -2016 от 28.04.2016 года  совет депутатов  сельского поселения Высоково

РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Рамешковского района удовлетворить;

2. Отменить  п. 1 решения Совета депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области №90 от 26.03.2015 года  «О правилах  содержания, выпаса домашних животных      на территории сельского поселения  Высоково»;
3.  Разместить настоящее  решение на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район»- сельское поселение Высоково  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  в центре для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Высоково.

 Глава
сельского   поселения Высоково
В.А.Соколова